
 
 
 
 
 
 
 
 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

 

Pregão Eletrônico nº 01/2019 

 

 

O COREN-PB, por sua presidente e pregoeiro, comunica a Adjudicação e 

Homologação do Pregão Eletrônico nº 01/2019, realizado em 18 de abril de 2019, que tem por 

objeto a Contratação de empresa especializada em Organização de Eventos, para a 

organização da XX Semana da Enfermagem do Coren-PB. A empresa MAIS PROMO 

PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA, CNPJ Nº 13.501.014/0001-30, sagrou-se vencedora do 

referido certame com o valor global de R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais). 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

João Pessoa, 22 de abril de 2019. 

 

 

 

 

Renata Ramalho da Cunha Dantas 

Presidente do COREN/PB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


